
Wrocław, dnia 'g'Ć2 maja 2019r

Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
u,e Wroclawiu

INFORMACJE ODCZYTANE NA OTWARCIU OFERT
ORAZ

!NFOKMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA W CZEŚCI 2 i 4 ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.8.201 9 w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi i inwestycjami
realizon'anymi przez Izbę Administracji Skarbowej we Wrocła)viu"

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),
zwanej dalej ustawą Pzp, poniża przekazuje informacje podane na otwarciu ofert, które odbyło się
w dniu 30 maja 2019 r. o godz. lO.15.

W postępowaniu złożono nastęDuiącc oferty

Kryteria oceny ofert

Nr
oferty

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Nr
części Cena brutto

oferty

Doświadczenie zawodowe
wiodącego inspektora

nadzoru

(dla cz. 1-9 - tmn. l
}ladzór)

BIUROOBSŁUGI
NIERUCHOMOSCI ,,Wenerski"
mgr inż. Krzysztof Wenerski
ul. Młyllska 6

67-200 Głosów

l l

3

11 839,59

10 666,07

29

29

5 1 1 469,67 29

6

5

7

8

10 780,87 29

M EToDA ll
Skibińska Marta
ul. Główna 86/5
54-06 1 Wrocław

2 1 700,00 7

3

4

5

4

4

]8 000,00

8 400,00

9

5

8

152 670,00

ZARZĄDZANIE INWESTYCJAMI
BUDOWLANYMI
Sław omar Tomala
ul. sowiecka 2

58-21 0 Łagiewniki

3 2 200,00

lO ooo.oo



Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości
437 67Q:25 4ł bruUQ, w tym:

a) część ] zamówienia - pn. ,.Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlaną
nad zadan\etm pn.: ,,Remont ścian piwnic (wykonanie tynków i'enowuc})nnych) w budynktŁ US

w Z,udal?/z/ zl/. S/ara / " - kwota w wysokości: 4 400,00 zł brutto,

b) część 2 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży elektryczną nad zadaniem
pn.: ,,Prym/afza kaó/a e/zergeQcz ego w Z)Ł/C:S ./e/en/a Gól'a" - kwota w wysokości 1 600,00 zł
brutto

c) część 3 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjne-budowlanej
nad zadaniem pn.: ,,krym/ama ok/em n'raz z pal'ape/am/ zen'męfrznym/ / wewn /rznym/ n, US
Bo/es/aw;eć " - kwota w wysokości 4 400,00 zł brutto,

d) część 4 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży elektryczną nad zadaniem
pn.: ,,Rentottt szybu windowego oraz, kabiny z, układem jez.(tltym w US Wrocław-Fabryczne" - kwo\a
w wysokości 6 000,00 zł brutto,

e) część 5 zamówienia - pn. ,.Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukc)jno-budowlanej
nad zadaniem pn.:,,.Remo/z/ sa/z//aria/z/ a pa/'/erze ólfdpnkzl w US l)zferżo///ón, - kwota
w wysokości 2 200,00 zł brutto,

f) część 6 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlaną
nad zadan\em p\x.. ,,Remont sanitariutu dlct osób ttiepetnospi'awnych w US Swidnica" - kwo\a
w wysokości 1 800,00 zł brutto,

g) część 7 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcgno-budowlanej,
elektrycznej i sanitarnej nad zadaniem pn.: ,,demon/ n'e/l4/ad/ gran//aqZ/me# w Ł/S Wiać/aw-S/a/.e
M/asfo" - kwota w wysokości 25 200,00 zł brutto,

h) część 8 zamówienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanqi
read zadan\em pn.: ,,Remont (lochu ze świeflikami i kotttittami w US w Dzierżoniowie" - kwota
w wysokości 1 0 400,00 zł brutto,

i) część 9 zamó)vienia - pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej,
elektrycznej i sanitarnej nad zadaniem pn.:,,Plzeóz/(/owa blidy/?#z{ US w ma/órzyc/rw" - kwota
w wysokości 38 1 670,25 zł brutto.

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych
informacji, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ile nie zostało złożone z ofertą - w sprawie
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodne z treścią
załącznika nr 5 do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca musi przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurenci w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, informuje, że na podstawie
art. 93 ust. l pkt 1) ustawy Pzp, postępowanie w niżu wymienionych częściach zamówienia, tl.:

- część 2 zamówienia pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej nad zadaniem
pn.l ,, Wymiana kabla enei'getycznego w DUCH Jelenia Góra".

- część 4 zamówienia pn. ,,Pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej nad zadaniem
Ę)n.: ,,Remont szybtł winclowego orttz. kubinll z, ukŁctdem jezdnym w US Wrocław-Fubryczltct" .

zostalo unieważnione, gdyż w terminie składania ofert, li. do dnia 30 maja 2019 roku do godz. l0.00,
nie została złożona żadna oferta.

Kięf(7Gnił$Óziału

9
;ruskan

ostał(' Bął.


